
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 20. jūnijā Nr.7  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:04 

Sēdi atklāj plkst. 10:04 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (16) Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis (piedalās Microsoft 

TEAMS videokonferences režīmā), Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska,  Uģis Rubenis, Arvis Upīts 

(piedalās Microsoft TEAMS videiokonferences režīmā), Evija 

Vectirāne, Einārs Zēbergs  

domes deputāti (3) Jānis Sarmis Bajinskis (darba apstākļu dēļ); 

 Uldis Dzērve (darba apstākļu dēļ); 

 Zane Romanova (darba apstākļu dēļ). 

  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis Riekstiņš,  

Īpašumu nodaļas vadītāja Gunta Baiba,  

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis,  

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Juridiskās nodaļas juriste Evita Strigina, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Krista Dzene, 

datorsistēmu administrators Ansis Martinsons. 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā: 

Kapitālsabiedrības “Aizkraukles Siltums” valdes loceklis Edgars Bricis,  

Kancelejas lietvede Liāna Gasiņa,  

Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītājs Edvarts Pāvulēns,  

Īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Sanita Grabāne, 

Juridiskās nodaļas juriste Ieva Lipska,  

Īpašumu nodaļas vadītāja vietniece Sarmīte Stepiņa,  

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja Gunta Zvaigzne-Avakova,  

“Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2024!” komisijas priekšsēdētājs Mairita Pauliņa,  

Aizkraukles novada pašvaldības vecākais jurists kapitāldaļu jautājumos Mārīte Ziemele 

Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle, 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centra direktore Zane Romanova,  

Juridiskās nodaļas juriste Ilze Stupāne. 

 

 

 



2 
 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audiovizuālā ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar jautājumiem: 

1. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 87. punktu  "Par pašvaldības zemes iznomāšanu 

SIA “SIGLIP” Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā" (iesniedza: Sarmīte Stepiņa) 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

2. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 88. punktu "Par pašvaldības zemes iznomāšanu 

[..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" (iesniedza: Sarmīte Stepiņa) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis 

Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

3. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 89. punktu "Par Aizkraukles novada domes 

Administratīvo aktu strīdus komisijas 2024.gada 17.jūnija lēmuma apstiprināšanu" (iesniedza: 

Andris Zālītis) 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

4. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 90. punktu "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

Iedzīvotāju padomju vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu" {iesniedza: Evija Vectirāne) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis 

Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

5. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 91. punktu "Par atteikumu slēgt īres līgumu ar [..] par 

pašvaldības dzīvojamo telpu Lāčplēša iela 19 – 50, Aizkraukle, Aizkraukles novads" (iesniedza: 

Aigars Zīmelis) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis 

Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

6. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 92. punktu "Par pašvaldības dzīvokļa Jelgavas iela 20-

5, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu" (jautājums skatīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas sēdē, taču tehnisku iemeslu dēļ tas netika pievienots 

pamatdarba kārtības jautājumiem) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 



3 
 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis 

Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

7. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 93. punktu  "Par pašvaldības dzīvokļa Daugavas iela 11-

9, Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu" (jautājums skatīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas sēdē, taču tehnisku iemeslu dēļ tas netika 

pievienots pamatdarba kārtības jautājumiem) 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

8. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 94. punktu "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju" (iesniedza: Zane Romanova) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis 

Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

9. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 82. punktu “Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas 

reģiona plāna 2024. - 2030. gadam un tā stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata 

apstiprināšanu” (iesniedza: Guntis Libeks) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis 

Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

10. Priekšlikums Izslēgt darba kārtības 11.jautājumu (iesniedza: Uldis Riekstiņš) 

Izsaka priekšlikumu 

Uldis Riekstiņš: 

Jautājums par Seces pamatskolas direktora konkursa izsludināšanu un 

nolikuma apstiprināšanu ir jāizslēdz. Ja tā ir pievienošana, tad nav pamata 

rīkot konkursu un veidot komisiju. Darbu turpina esošā direktore. 

Skaidro Ilze Stupāne: Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likumam mēs likvidējam pirmsskolas 

izglītības iestādi. Pirmreizējā februāra lēmumā mēs neesam likvidējuši 

abas izglītības iestādes. Šobrīd nākas secināt, ka pirmsskolas izglītības 

iestāde ir likvidējamā, tā beidz pastāvēt ar konkrētu datumu, 

Pievienojamā izglītības iestāde, kas šajā gadījumā ir Seces pamatskola, ir 

labākā pozīcijā, respektīvi, tā ir tiesību saistību pārņēmēja šai pirmsskolas 

izglītības iestādei, tādējādi pašreiz mums sludināt amata vakanci nav 

pamata. Jārīkojas, lai mobili pārņemtu darbiniekus un veidotu komandu, 

līdz ar to es aicinātu Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejā 

skatīto un debatēto jautājumu attiecībā uz šo darba kārtības jautājumu 

izslēgt. 

Izsaka viedokli Aigars 

Lukss: 

Divējādas sajūtas. Finanšu komitejā tika ziņots, ka arī uz vidusskolām, ko 

reorganizēs par pamatskolām, rīkosim konkursu. Tad kā īsti darīsim? Būs 

konkurss? Nebūs? 



4 
 

Ziņo Ilze Stupāne: Pakāpes maiņa ir reorganizācija, un nekādā gadījumā šī pakāpes maiņa no 

vidusskolas uz pamatskolu nav iestādes likvidācija. Tā ir strukturāla 

reorganizācija. Amatu konkurss uz iestāžu vadītājiem nav jāveido. 

Attiecībā uz Seces un "Vasariņas" gadījumu - ja abas šīs iestādes likvidētu 

un veidotu no iestāžu kopuma jaunu, kas reģistrējama Izglītības ministrijā 

kā jauna iestāde, tad, jā, vajadzētu konkursu. 
 

Atklāti balsojot: ar 12 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis 

Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 4 (Guntis Libeks, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Dāvis 

Kalniņš), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR”(Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts balsojumā nepiedalās, 

NOLEMJ: apstiprināt 2024. gada 20. jūnija sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 20.06.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2024!” finansējuma 

apstiprināšanu konkursa dalībniekiem 

3. Par saistošo noteikumu Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

apstiprināšanu 

4. Par Aizkraukles novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

5. Par Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

6. Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

7. Par Kokneses apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

8. Par Neretas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

9. Par Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

10. Par Skrīveru pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

11. Par Seces pamatskolas direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta 

atlases komisijas izveidošanu Izslēgts no darba kārtības 

12. Par saistošo noteikumu Nr.2024/8 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 

17.februāra saistošajos noteikumos Nr.2022/5 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas” precizēšanu 

13. Par saistošo noteikumu Nr.2024/12 "Grozījums Aizkraukles novada domes 2024.gada 

18.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2024/6 “Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību 

Aizkraukles novadā”" apstiprināšanu 

14. Par saistošo noteikumu Nr.2024/9 "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles 

novadā" precizēšanu 

15. Par konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” nolikuma un komisijas 

apstiprināšanu 

16. Par sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” nolikuma apstiprināšanu 

17. Par 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

18. Par Kokneses apvienības pārvaldes administratīvās ēkas aktu zāles nomas maksas 

apstiprināšanu 



5 
 

19. Par Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmuma Nr.159 "Par Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta "Grupu mājas/dzīvokļu "Vīgante" un Pansijas "Vīgante"" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" pielikuma izteikšanu jaunā redakcijā 

20. Par mežaudžu uzņemšanu pamatlīdzekļu uzskaitē 

21. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Ainavu Birzīte”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā 

22. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Mežs pie Dzeņiem", Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā 

23. Par sociālā statusa atcelšanu pašvaldības dzīvojamajai telpai [..], Aizkraukle, Aizkraukles 

novads 

24. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..] Spīdolas iela 18-45, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

25. Par dzīvojamās istabas izīrēšanu [..] dzīvoklī [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

26. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

27. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

28. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

29. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

30. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Spīdolas iela 6-56, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

32. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsmas Nr.2, Nr.3, Nr.4) “Lantupīte”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

33. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Grīvas 1”, Bebru pagastā, Aizkraukles 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

34. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Rājumi”, Sunākstes pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Daugavas iela 92, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-31, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pakalniņi”, 

Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads 

39. Par nekustamā īpašuma Jēkabpils iela 3, otro atkārtoto nomas tiesību izsoles rīkošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

40. Par nedzīvojamās telpas Nr. 122, Smilšu iela 2, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nomas 

tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku iela 9-6, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzelzceļa ēka 16.6 km”, Aiviekstes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gāršenieki”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 



6 
 

45. Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 15-48, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu 

46. Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 17-61, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu 

47. Par starpgabala zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32070020778 sadalīšanu 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

48. Par nekustamā īpašuma "Salas Bērziņi", Jaunjelgavas pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanas uzsākšanu 

49. Par nekustamā īpašuma "Lattelekom-Aizkraukles pasts", atsavināšanas uzsākšanu Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

50. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu "Saules" un "Kalniņi" zemes 

vienību robežu pārkārtošanai Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lejas" atsavināšanu Staburaga pagastā, Aizkraukles 

novadā 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Vēsmas", Staburaga pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanu 

53. Par dzīvojamai mājai Blaumaņa ielā 20, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala atsavināšanu 

54. Par dzīvojamai mājai Parka ielā 15,Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala atsavināšanu 

55. Par dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala atsavināšanu 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zemeņu iela 4A, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

57. Par pašvaldības īpašuma “Atvases”, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu iela 19-1, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-2, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu. 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-6, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu. 

61. Par nekustamā īpašuma “Austeres”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu. 

62. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Saulieši”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700080006 

63. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110133, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

64. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110119, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

65. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32660080121 daļas iznomāšanu [..] Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads 

66. Par atļauju meža zemes atmežošanai [..], Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Lakstīgalas”-2, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

68. Par nekustamā īpašuma “Mājvieta”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads((starpgabala) 

atvasināšanu 



7 
 

69. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Susēja”, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

70. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Skolas iela 29, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un starpgabala statusa noteikšanu 

71. Par pašvaldības dzīvokļa Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu 

72. Par pašvaldības zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 32130012411 daļas iznomāšanu 

73. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bokstu purvs”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

74. Par nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ķūģi, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

75. Par zemes ierīcības projekta noraidīšanu nekustamajam īpašumam “Lejas Āriņi”, Klintaines 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32580030077 

sadalīšanai 

76. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Baloži 1”, 

“Ventilējamais šķūnis-noliktava”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

77. Par nekustamā īpašuma "Institūta mazdārziņi 1", Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

78. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 7, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070187 

79. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Daugavas ielā 22, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820080313 

80. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Daugavas ielā 33, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820080206 

81. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Bariši", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070120 

82. Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģiona plāna 2024. - 2030. gadam un tā 

stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata apstiprināšanuhttps://pkip.zzdats.lv/ 

90. Par siltumenerģijas tarifu karstā ūdens vajadzībām 2024. gada vasaras sezonai Jaunjelgavas 

pilsētā 

91. Izpilddirektora ziņojums 

  

  

Papildus darba kārtības jautājumi: 

 

83. Par pašvaldības zemes iznomāšanu SIA “SIGLIP” Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

84. Par pašvaldības zemes iznomāšanu [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

85. Par Aizkraukles novada pašvaldības Iedzīvotāju padomju vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu 

86. Par atteikumu slēgt īres līgumu ar [..] par pašvaldības dzīvojamo telpu Lāčplēša iela 19 – 50, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

87. Par pašvaldības dzīvokļa Jelgavas iela 20-5, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu  

88. Par pašvaldības dzīvokļa Daugavas iela 11-9, Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu  

89. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju 

94. Par Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu strīdu komisijas 2024.gada 17.jūnija 

lēmuma apstiprināšanu 



8 
 

 

Domes sēdes slēgtā daļa: 

92. Par noslēgtā līguma ar [..] izbeigšanu 

93. Par [..]  

94. Par Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu strīdu komisijas 2024.gada 17.jūnija 

lēmuma apstiprināšanu 

 

1.§ 

Balsojums par 20.06.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 

20.06.2024.sēdes darba kārtību" 

 

2.§ 

Par biznesa ideju konkursa 

 “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2024!” finansējuma apstiprināšanu  

konkursa dalībniekiem 

 

Tā kā 2024.gada 13.jūnija Finanšu un tautsaimniecības jautājumi komitejas sēdē izvērsās 

diskusijas par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novada 2023!”dalībnieces Zanes 

LUKEVIČAS biznesa ideju par identificēšanas rīka (testa izstrādi) apdāvinātības noteikšanai 

skolēniem, tika nolemts uz sēdi uzaicināt konkursa pretendenti, taču, tā kā viņa domes sēdes norises 

datuma laikā atradās ārzemēs, viņas dalība domes sēdē nebija iespējama. Deputātiem par viņu 

interesējošiem jautājumiem nedēļu pirms sēdes bija iespēja Zani LUKEVIČU iztaujāt e-pastā. 

 

Ziņo Leons Līdums: [..] Šis rīks varbūt ļauj bērnam papildu izvēles piemērotību noteiktā. Tas 

tomēr ir pozitīvi. 

Ziņo Dainis Vingris: Es aicinātu atbalstīt šīs idejas tādas, kādas tās ir, bet nākotnē vajadzētu 

domāt, lai idejas būtu inovatīvākas. 

Izsaka viedokli Leons 

Līdums: 

Šī situācija ir kā lakmusa papīrs, kas parāda to, kāda tā šobrīd ir. Es 

domāju, ka tas ir vesels komplekss - gan izglītības sistēma, gan valstiskā 

situācija., kāda tā šobrīd ir. Uzskatīsim, ka šogad ir neveiksmīgāks gads. 

Ziņo Andris Zālītis: No iepriekšējās pieredzes zinām, ka ne visi atbalstītie projekti ir veiksmīgi 

darbojušies. Es aicinātu uzticēties mūsu pašu komisijai, kas vērtēja, un 

izteikt cerību, ka tas būs produkts, ko varēs pirkt un pārdot. 



9 
 

Ziņo Guntis Libeks: Es balsojumā atturēšos. Uzticos Ulda DZĒRVES viedoklim. 

Ziņo Aigars Lukss: Es aicinātu Izglītības pārvaldei pie šī jautājuma pieslēgties, jo šis produkts 

būs orientēts uz skolām. Izglītības pārvaldei vajadzētu pasekot līdzi, vai 

šis produkts aiziet. Jo citām idejām droši vien būs speciālisti, kas seko 

līdzi. Cik cilvēki vērtēja? 

Ziņo Elita Kaņepēja: Septiņi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Ingūna Grandāne, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
3 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/413 "Par biznesa ideju konkursa 

“Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2024!” finansējuma 

apstiprināšanu konkursa dalībniekiem" 

Lēmums Nr.413 pievienots protokola pielikumā 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/11 

 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Gita Židova: Pēc diskusijām par attālināto pieslēgšanos un domes sēdēm un komitejām 

ir precizēta 10.nodaļa. Ir divas pozīcijas - domes un komitejas sēdes var 

notikt attālināti un domes deputāts attālināti piedalās domes sēdē 

veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ., kā arī ārkārtas sēde, kad 

deputāts ir tiesīgs pieslēgties attālināti. Tas pats attiecas uz komitejām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Ingūna Grandāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2(Gatis Gūtmanis, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/414 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.414 pievienots protokola pielikumā  

4.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

Ziņo Guntis Libeks: Tagad ir parādījies formulējums, ka priekšlikums var iesniegt 24 stundas 

pirms sēdes. Tur vajadzētu precizēt, norādot "līdz". 
 

Par lēmumu balso: 



10 
 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/415 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.415 pievienots protokola pielikumā 

5.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntis Libeks: Manuprāt, nosaukums "Centrālā pārvalde" nav īsti piemērots, labāks 

variants - "Novadu pārvalde". "Centrālā pārvalde" vairāk pieder augstāka 

līmeņa administrācijai. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Administrācija ir vairāk koncentrēta uz lielajiem procesiem. "Novadu 

pārvalde" - tā vairāk tāda interpretācija. Bet es nedomāju, ka "Novadu 

pārvalde" ir labākais variants. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  1 (Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/416 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.416 pievienots protokola pielikumā  

6.§ 

Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



11 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Gatis Gūtmanis, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/417 "Par Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.417 pievienots protokola pielikumā  

7.§ 

Par Kokneses apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/418 "Par Kokneses apvienības 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.418 pievienots protokola pielikumā  

8.§ 

Par Neretas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/419 "Par Neretas apvienības 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.419 pievienots protokola pielikumā  

9.§ 

Par Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



12 
 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/420 "Par Pļaviņu apvienības 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.420 pievienots protokola pielikumā  

10.§ 

Par Skrīveru pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/421 "Par Skrīveru pagasta 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.421 pievienots protokola pielikumā  

11.§ 

Par Seces pamatskolas direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu 

 un pretendenta atlases komisijas izveidošanu 

 

Jautājums izslēgts no darba kārtības. 

12.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/8 

 “Grozījumi  

Aizkraukles novada domes  

2022.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.2022/5  

“Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību  

Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs,  

kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmas” precizēšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



13 
 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/422 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2024/8 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 

17.februāra saistošajos noteikumos Nr.2022/5 “Par bērnu 

reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Aizkraukles 

novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas” precizēšanu" 

Lēmums Nr.422 pievienots protokola pielikumā  

13.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/12 

 "Grozījums  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2024/6  

“Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles novadā”"  

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/423 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2024/12 "Grozījums Aizkraukles novada domes 2024.gada 

18.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2024/6 “Par sociālo 

pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles novadā”" 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.423 pievienots protokola pielikumā  

14.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/9 

 "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles novadā" precizēšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



14 
 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/424 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2024/9 "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles 

novadā" precizēšanu" 

Lēmums Nr.424 pievienots protokola pielikumā  

15.§ 

Par konkursa 

 “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” nolikuma 

 un komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Dainis Vingris) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/425 "Par konkursa “Aizkraukles 

novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” nolikuma un komisijas 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.425 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju - personas kodu). 

16.§ 

Par sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



15 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/426 "Par sociālās aprūpes centra 

“Pļaviņas” nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.426 pievienots protokola pielikumā  

17.§ 

Par 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/427 "Par 2023.gada publiskā 

pārskata apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.427  pievienots protokola pielikumā  

18.§ 

Par Kokneses apvienības pārvaldes administratīvās ēkas  

aktu zāles nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/428 "Par Kokneses apvienības 

pārvaldes administratīvās ēkas aktu zāles nomas maksas 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.428 pievienots protokola pielikumā  

19.§ 

Par Aizkraukles novada domes  

2024.gada 21.marta lēmuma Nr.159  

"Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Grupu mājas/dzīvokļu "Vīgante" 



16 
 

 un Pansijas "Vīgante"" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 pielikuma izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/429 "Par Aizkraukles novada 

domes 2024.gada 21.marta lēmuma Nr.159 "Par Aizkraukles 

novada Sociālā dienesta "Grupu mājas/dzīvokļu "Vīgante" un 

Pansijas "Vīgante"" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

pielikuma izteikšanu jaunā redakcijā" 

Lēmums Nr.429 pievienots protokola pielikumā  

20.§ 

Par mežaudžu uzņemšanu pamatlīdzekļu uzskaitē 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/430 "Par mežaudžu uzņemšanu 

pamatlīdzekļu uzskaitē" 

Lēmums Nr.430 pievienots protokola pielikumā 

21.§ 

Par augošu koku atsavināšanu 

 nekustamajā īpašumā “Ainavu Birzīte”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



17 
 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/431 "Par augošu koku 

atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Ainavu Birzīte”, Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.431 pievienots protokola pielikumā  

22.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 "Mežs pie Dzeņiem", Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/432 "Par augošu koku 

atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Mežs pie Dzeņiem", 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.432 pievienots protokola pielikumā  

23.§ 

Par sociālā statusa atcelšanu pašvaldības 

 dzīvojamajai telpai Lāčplēša iela 37-48, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



18 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/433 "Par sociālā statusa atcelšanu 

pašvaldības dzīvojamajai telpai Lāčplēša iela 37-48, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.433 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

24.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..]  

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Jautā Aigars Lukss: Vai pašvaldība īsti neizvērtē dzīvokļu piešķiršanu personām, kas līdz 

šim īsti nav maksājušas komunālos maksājumus? Vienu brīdi tas bija 

aktualizēts. 

Atbild Dainis Vingris: Pašvaldība prasa atzinumu pārvaldei un tad tikai Dzīvokļu komisija 

lemj. 

Ziņo Aigars Zīmelis: Ja ir ģimene ar trūcīgā statusu un maziem bērniem.. 

Ziņo Aigars Lukss: Viss kārtībā, tikai no kapitālsabiedrībām izskan šāds viedoklis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/434 "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.434 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

25.§ 

Par dzīvojamās istabas izīrēšanu 

 [..] 

dzīvoklī [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



19 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

2 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā, Arvis Upīts - Nepiedalās 

balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/435 "Par dzīvojamās istabas 

izīrēšanu [..] dzīvoklī [..] Iršu pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.435 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

26.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/436 "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.436 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

27.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

 Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/437 "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.437 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 



20 
 

28.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/438 "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.438 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

29.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..], 

Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/439 "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.439 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

30.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..], 

Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



21 
 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/440 "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.440 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Spīdolas iela 6-56, Aizkraukle, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/441 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – Spīdolas iela 6-56, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.441 pievienots protokola pielikumā  

32.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 (cirsmas Nr.2, Nr.3, Nr.4) 

 “Lantupīte”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Jautā Uģis Rubenis: Kā notiek darbs, lai atjaunotu mežaudzes? Varbūt ir jānosaka procenti, 

cik mēs nosakām no pārdošanas naudām? 

Izsaka priekšlikumu 

Uldis Riekstiņš: 

Mēs vienojāmies, ka 5 % no izsolē iegūtās summas tiek novirzīta 

atjaunošanas darbiem. [..] Šobrīd naudas ir pietiekami, iespējams, 

vērsīsimies pie deputātiem ar lūgumu palielināt. Mums būs iepirkums - 

Meža kopšana. Atjaunošanas darbi notiek. [..] Mums daudzi īpašumi nav 

ierakstīti Zemesgrāmatā un problēmas rodas ar lauksaimnieciskajām 

zemēm, kuras ir apaugušas ar mežaudzi. 

Par lēmumu balso: 



22 
 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/442 "Par augošu koku 

atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsmas Nr.2, Nr.3, Nr.4) 

“Lantupīte”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.442 pievienots protokola pielikumā 

33.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 “Grīvas 1”, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/443 "Par augošu koku 

atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Grīvas 1”, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.443 pievienots protokola pielikumā  

34.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

“Rājumi”, Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



23 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/444 "Par augošu koku 

atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Rājumi”, Sunākstes pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.444 pievienots protokola pielikumā  

35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Daugavas iela 92, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/445 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – Daugavas iela 92, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.445 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

36.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā,  

atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



24 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/446 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.446 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Lāčplēša iela 37-31, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot 

otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/447 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-31, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.447 pievienots protokola pielikumā  

38.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Pakalniņi”, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



25 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/448 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pakalniņi”, Aizkraukles 

pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.448 pievienots protokola pielikumā 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma  

Jēkabpils iela 3, otro atkārtoto nomas tiesību izsoles rīkošanu  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/449 "Par nekustamā īpašuma 

Jēkabpils iela 3, otro atkārtoto nomas tiesību izsoles rīkošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.449 pievienots protokola pielikumā  

40.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr. 122, Smilšu iela 2, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 

nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/450 "Par nedzīvojamās telpas Nr. 

122, Smilšu iela 2, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nomas tiesību 

izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.450 pievienots protokola pielikumā 



26 
 

41.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Bruņinieku iela 9-6, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/451 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku iela 9-6, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.451 pievienots protokola pielikumā 

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Dzelzceļa ēka 16.6 km”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/452 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Dzelzceļa ēka 16.6 km”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.452 pievienots protokola pielikumā 

43.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 



27 
 

 “Celmiņi”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/453 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Celmiņi”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.453 pievienots protokola pielikumā  

4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Gāršenieki”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu,  

pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Gatis Gūtmanis, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Arvis Upīts) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/454 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Gāršenieki”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.454 pievienots protokola pielikumā 

45.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

 Lāčplēša iela 15-48, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 



28 
 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/455 "Par pašvaldības dzīvokļa 

Lāčplēša iela 15-48, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu" 

Lēmums Nr.455 pievienots protokola pielikumā  

46.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

 Lāčplēša iela 17-61, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/456 "Par pašvaldības dzīvokļa 

Lāčplēša iela 17-61, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu" 

Lēmums Nr.45 6pievienots protokola pielikumā 

47.§ 

Par starpgabala zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32070020778 sadalīšanu 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



29 
 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/457 "Par starpgabala zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32070020778 sadalīšanu 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.457 pievienots protokola pielikumā  

48.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 "Salas Bērziņi", Jaunjelgavas pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/458 "Par nekustamā īpašuma 

"Salas Bērziņi", Jaunjelgavas pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums Nr.458 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 "Lattelekom-Aizkraukles pasts", 

 atsavināšanas uzsākšanu Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 



30 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/459 "Par nekustamā īpašuma 

"Lattelekom-Aizkraukles pasts", atsavināšanas uzsākšanu 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.459 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

50.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamo īpašumu "Saules" un "Kalniņi" 

 zemes vienību robežu pārkārtošanai Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/460 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamo īpašumu "Saules" un "Kalniņi" zemes 

vienību robežu pārkārtošanai Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.460 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

51.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

"Lejas" atsavināšanu Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



31 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/461 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Lejas" atsavināšanu Staburaga pagastā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.461 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

"Vēsmas", Staburaga pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/462 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Vēsmas", Staburaga pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanu" 

Lēmums Nr.462 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

Plkst.11.31.iziet Anita OSTROVSKA 

53.§ 

Par dzīvojamai mājai Blaumaņa ielā 20, Koknesē, Aizkraukles novadā,  

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



32 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/463 "Par dzīvojamai mājai 

Blaumaņa ielā 20, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala atsavināšanu" 

Lēmums Nr.463 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

54.§ 

Par dzīvojamai mājai Parka ielā 15,Koknesē, Aizkraukles novadā, 

 funkcionāli nepieciešamā zemes gabala atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/464 "Par dzīvojamai mājai Parka 

ielā 15,Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala atsavināšanu" 

Lēmums Nr.464 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

55.§ 

Par dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

 funkcionāli nepieciešamā zemes gabala atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aivars Miezītis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/465 "Par dzīvojamai mājai Parka 

ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala atsavināšanu" 

Lēmums Nr.465 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 



33 
 

56.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 Zemeņu iela 4A, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/466 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Zemeņu iela 4A, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu" 

Lēmums Nr.466 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

57.§ 

Par pašvaldības īpašuma “Atvases”, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/467 "Par pašvaldības īpašuma 

“Atvases”, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu" 

Lēmums Nr.467 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

58.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Dzirnavu iela 19-1, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 



34 
 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/468 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu iela 19-1, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.468 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

59.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/469 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-2, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu." 

Lēmums Nr.469 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

60.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-6, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



35 
 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/470 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-6, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu." 

Lēmums Nr.470 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

61.§ 

Par nekustamā īpašuma  

“Austeres”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

 nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Ingūna Grandāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/471 "Par nekustamā īpašuma 

“Austeres”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu." 

Lēmums Nr.471 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

62.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Saulieši”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700080006 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



36 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/472 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Saulieši”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32700080006" 

Lēmums Nr.472 pievienots protokola pielikumā 

63.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 

 ar kadastra apzīmējumu 32660110133, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/473 "Par starpgabala statusa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110133, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.473 pievienots protokola pielikumā 

64.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 32660110119, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



37 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/474 "Par starpgabala statusa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110119, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.474 pievienots protokola pielikumā 

65.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32660080121 daļas iznomāšanu  

[..]  

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/475 "Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32660080121 daļas iznomāšanu [..] 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.475 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

66.§ 

Par atļauju meža zemes atmežošanai 

 [..], Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/476 "Par atļauju meža zemes 

atmežošanai [..], Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.476 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

 



38 
 

67.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Lakstīgalas”-2, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/477 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – “Lakstīgalas”-2, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu" 

Lēmums Nr.477 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

68.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mājvieta” , Pilskalnes pagasts, Aizkraukles 

novads((starpgabala) atvasināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/478 "Par nekustamā īpašuma 

“Mājvieta” , Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads((starpgabala) 

atvasināšanu" 

Lēmums Nr.478 pievienots protokola pielikumā  

69.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā 

 “Susēja”, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



39 
 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/479 "Par ceļa servitūta 

nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Susēja”, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.479 pievienots protokola pielikumā  

70.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Skolas iela 29, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un starpgabala statusa noteikšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/480 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Skolas iela 29, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un starpgabala statusa noteikšanu" 

Lēmums Nr.480 pievienots protokola pielikumā  

71.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa  

Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Uģis Rubenis, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

4 (Aivars Miezītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Einārs 

Zēbergs) 



40 
 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/481 "Par pašvaldības dzīvokļa Uļļu 

iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums Nr.481 pievienots protokola pielikumā  

72.§ 

Par pašvaldības zemes gabala  

ar kadastra apzīmējumu 32130012411 daļas iznomāšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Evija Vectirāne) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/482 "Par pašvaldības zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 32130012411 daļas iznomāšanu" 

Lēmums Nr.482 pievienots protokola pielikumā  

73.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Bokstu purvs”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Izsaka priekšlikumu 

Uldis Riekstiņš: 

Pateicoties speciālistiem, atklājām, ka nav pareizi novērtēta mežaudzes 

vērtība un daļēji arī lauksaimniecības zemes vērtība. No vērtētāja puses 

tika piemērots pazemināts koeficients. Viņiem atšķiras vērtējums - vai tas 

ies uz izsoli vai ne. Cits vērtētājs lauksaimniecības zemei deva citu 

vērtējumu - par 40 tkst. augstāku. Lai mēs varētu gūt objektīvu vērtējumu 

un tas būtu maksimāli iedzīvotāju interesēs, es aicinu šo jautājumu 

neskatīt. 30 tkst.ir daudz par maz. 

Izsakās Aigars Lukss, Andris Zālītis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  2 (Arvis Upīts, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  
7 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  
5 (Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons Līdums, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Bokstu purvs”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu" 

 



41 
 

74.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ķūģi, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/483 "Par nekustamā īpašuma 

“Lakstīgalas”, Ķūģi, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums Nr.483 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

75.§ 

Par zemes ierīcības projekta noraidīšanu  

nekustamajam īpašumam “Lejas Āriņi”, Klintaines pagasts, Aizkraukles novads, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32580030077 sadalīšanai 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/484 "Par zemes ierīcības projekta 

noraidīšanu nekustamajam īpašumam “Lejas Āriņi”, Klintaines 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32580030077 sadalīšanai" 

Lēmums Nr.484 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

76.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajam īpašumam “Baloži 1”, “Ventilējamais šķūnis-noliktava”, 

 Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 



42 
 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/485 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Baloži 1”, 

“Ventilējamais šķūnis-noliktava”, Klintaines pagastā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.485 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

77.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 "Institūta mazdārziņi 1", Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā,  

Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/486 "Par nekustamā īpašuma 

"Institūta mazdārziņi 1", Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums Nr.486 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

Plkst.12.00 PĀRTRAUKUMS 

Sēdi atsāk plkst.12.25 

78.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma Rīgas ielā 7, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā,  



43 
 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070187 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/487 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 7, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820070187" 

Lēmums Nr.487 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

79.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma Daugavas ielā 22, 

 Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā,  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820080313 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/488 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma Daugavas ielā 22, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32820080313" 

Lēmums Nr.488 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

80.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamā īpašuma Daugavas ielā 33, 

 Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32820080206 



44 
 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/489 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma Daugavas ielā 33, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32820080206" 

Lēmums Nr.489 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

81.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma "Bariši", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070120 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/490 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Bariši", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820070120" 

Lēmums Nr.490 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

82.§ 

Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģiona plāna 2024. - 2030. gadam  

un tā stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata apstiprināšanu  

Ziņo Olita Znotiņa: Pēc MK noteikumiem Aizkraukles novads ir iekļauts Latgales 

apsaimniekošanas reģionā. Lai īstenotu atkritumu apsaimniekošanas 

plāna noteiktos mērķus un uzdevumus, pašvaldībām kopā ar Latgales 



45 
 

plānošanas reģionu bija jāizstrādā reģionālais apsaimniekošanas plāns. Šo 

plānu izstrādāja SIA "ĢEO konsultants", un atkritumu apsaimniekošana 

notiek trijos atkritumu apglabāšanas poligonos: Cinīši, Dziļā Vāda un 

Križevņiki. Šajā plānā paredzētie pasākumi ir atkritumu samazināšana , 

pārstrāde un reģenerācija. Līdz ar šī plāna izstrādi itik izstrādāts Ietekmes 

uz vides stratēģiskā novērtējuma vides pārskats, par ko ir saņemts pozitīvs 

atzinums. 

Jautā Aigars Lukss: Kas pašvaldībai ir prioritāri īstenojami pasākumi? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Pļaviņās, Neretā, Aizkrauklē mēs esam paredzējuši šķiroto atkritumu 

laukumu.  Plānā ir ir iezīmētas vietas, kur būs bioloģija, kur - dedzināšana. 

Poligonā: visas darbības, kas mazinātu apglabāto atkritumu daudzumu. 

Galvenās lietas: šķiroto atkritumu laukumi, bioloģiskie atkritumi, 

Jautā Guntis Libeks: Bioloģiju uz Daugavpili vedīs? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Jā. Tā ir jāpārstrādā. Likums atļauj kompostēšanā apglabāt dārza 

atkritumus, bioloģija - ir ļoti daudz siļķu galvas, krējums un viss pārējais. 

Tas ir dārgs process. 

Jautā Einārs Zēbergs: Kādi pasākumi paredzēti attiecībā uz atkritumu dedzināšanu? Vai tas ir 

komplekss pasākums - dedzināšana un bioloģija? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Mēs bijām liecinieki sīvai cīņai, kur Daugavpils ar Rēzekni cīnījās, 

kur būs dedzināšanas iekārta, respektīvi, šobrīd neviens nav pateicis, kur 

tas būs. Lai varētu dedzināt, tur pamatīgs process jāveic - metāla, stikla 

daļas jānoņem nost. Un tad beigās iegūst dedzināmo materiālu. Ir rūpnīcas 

ar filtriem, kas arī miljonus maksā. Tas varētu būt iemesls, kāpēc Rēzekne 

vai Daugavpils nav pateikuši, ka tur būs. Bet, ja būs, tas būs vienā vietā. 

Bioloģija būs atsevišķi nost. Nākamais solis - padome, kas būs jāveido. 

Tik daudz poligoni un tik daudz pašvaldību. Ļoti grūti atrast vienotu 

pieeju, kas apvienos teritoriju. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/491 "Par Latgales atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona plāna 2024. - 2030. gadam un tā 

stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata 

apstiprināšanuhttps://pkip.zzdats.lv/" 

Lēmums Nr.491 pievienots protokola pielikumā  

84.§ 

Par siltumenerģijas tarifu karstā ūdens vajadzībām 2024. gada vasaras sezonai 

Jaunjelgavas pilsētā 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Jaunjelgavas apvienības pārvalde vairākkārtīgi prasīja "Ekosil", lai 

iesniedz tarifu šai vasaras sezonai karstā ūdens ražošanai. Beigās mēs 



46 
 

saņēmām apkures sezonas, nevis vasaras sezonas tarifu. Ar garām 

diskusijām "Ekosil"prasīja, cik esam gatavi maksāt. Beigās mēs 

apstiprinām pagājušā gada tarifu - 28, 87,m3 kas bija apstiprināts 

pagājušajam gadam. Un neapstiprināt viņu iesniegto tarifu. 

Izsaka priekšlikumu 

Gunta Zvaigzne-

Avakova: 

Aicinu neatbalstīt viņu iesniegto tarifu un atbalstīt mūsu finansistes 

aprēķinus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/499 "Par siltumenerģijas tarifu 

karstā ūdens vajadzībām 2024. gada vasaras sezonai Jaunjelgavas 

pilsētā" 

Lēmums Nr.499 pievienots protokola pielikumā  

85.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu  

SIA “SIGLIP” Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Sarmīte Stepiņa: Ir saņemts iesniegums no juridiskas personas par zems iznomāšanu 

Aizkraukles pagastā. Lēmuma projekts ir izveidots atbilstoši 

normatīviem, kas atļauj iznomāt zemi līdz 10 ha, nerīkojot izsoli.. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/492 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu SIA “SIGLIP” Aizkraukles pagastā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.492 pievienots protokola pielikumā  

86.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu 

 [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

Ziņo Sarmīte Stepiņa: Fiziska persona ir iesniegusi iesniegumu ar lūgumu iznomāt zemi 

vasarnīcu teritorijā sev pieguļošajā teritorijā atpūtas vietas ierīkošanai. 

Par lēmumu balso: 



47 
 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/493 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.493 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

87.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 

 Iedzīvotāju padomju vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Evija Vectirāne: Ir izveidotas piecas Iedzīvotāju padomes - Mazzalvē, Iršos, Sērenē, 

Bebros un Sunākstē. Atbilstoši nolikumam ir jāapstiprina ievēlētie 

cilvēki. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/494 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības Iedzīvotāju padomju vēlēšanu rezultātu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.494 pievienots protokola pielikumā 

88.§ 

Par atteikumu slēgt īres līgumu  

ar [.. 

 par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Dzīvokļu komisijā saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt īres līgumu. 

Līdz 15.janvārim bija jāiesniedz Vienošanās par parādu nomaksu, Šo 

vienošanos persona nav iesniegusi. Nekas netiek darīts, lai parādu segtu. 

Līdz ar to ierosinājums atteikt jauna īres līguma noslēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



48 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/495 "Par atteikumu slēgt īres 

līgumu ar [..] par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.495 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

89.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa  

Jelgavas iela 20-5, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/496 "Par pašvaldības dzīvokļa 

Jelgavas iela 20-5, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu" 

Lēmums Nr.497 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

90.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

Daugavas iela 11-9, Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons 

Līdums: 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana 

par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Aigars Lukss, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/497 "Par pašvaldības dzīvokļa 

Daugavas iela 11-9, Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu" 



49 
 

Lēmums Nr.497 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

91.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

 ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju 

Ziņo Zane Romanova: Projekta mērķis ir veicināt digitālo prasmju attīstību sabiedrībā, mērķa 

grupa - no 16 -74 gadiem. Finansējums pašvaldībām - 6.7 miljoni. 

Projekts jāīsteno līdz 206.gada 31.martam. Sadarbības līgumu VARAM 

vajadzēja atsūtīt maija, bet to atrsūtīja tikai pirmdien. Tālāk tiks izvirzīti 

mentori no katra pagasta, kas apmācīs, bet tas vēl nav noticis, jo 

programma arī nav vēl redzama. Bet šiem mentoriem ir vismaz augustā 

jāuzsāk mācības, jo septembrī jāuzsāk apmācības. No jūnija būtu jābūt 

komunikāciju aktivitātēm, bet tikai pagājušajā nedēļā VARAM 

izsludināja šo informatīvo un publicitātes iepirkumu. Līdz ar to mums nav 

arī nekādu materiālu, ar ko mums informēt savus iedzīvotājus. Par mācību 

programmām nojausma ir no tā, ka rudenī un ziemā pašvaldības tika 

aptaujātas, kādas ir pamattēmas, par ko iedzīvotāji interesējas digitālo 

prasmju apguvē - eparaksts, Latvija.lv utt. Tas, kas ikdienas dzīvē būtu 

nepieciešams. Iedzīvotājus dalīs trīs grupās: bez priekšzināšanām, ar 

minimālām un ar priekšzināšanām. Atkarībā no tā, kurā grupā būsi, būs 

iespēja apgūt programmu 8 akadēmisko stundu apmērā. Kad pirmo 

programmu apgūsti, tad ir iespējas mācīties tālāk. Jāpiedalās vismaz 70% 

nodarbībās. Par vienu iedzīvotāju, kas mācās pašvaldībā, saņemam 65, 34 

euro, bet naudu saņem tikai tad, ja vismaz 70% apmeklējuma. [..] 

Aizkraukles novadam būtu jāizglīto 626 iedzīvotāji. Tas ir liels cipars. 

VARAM optimistiski norādījuši ciparus, kas jāsasniedz. Sākotnēji, 

parakstot līgumu, Valsts kases kontā tiks ieskaitīti 12 tkst.euro, kas ir 30% 

no kopējās summas. BET - ja cilvēks mācās vienu programmu, saņemam 

65 euro. 65 euro reiz 626 ir šie 40 tkst., bet, ja viņš mācās vēl otro un trešo 

līmeni, kur mēs dabūjam finansējumu. Un VARAM atbildēja - tāpēc 

līgumā nav noteikta summa, jo šis galā finansējums var būt fleksibls. 

Mentoru atlases kritēriji, kas mani nošokēja - ja mentors var būt ar vidējo 

un vidējo profesionālo izglītībā un tajā pašā laikā ar pieredzi pieeaugušo 

mācību vadīšanā, tad tas neiet kopā. Šis tikšot precizēts un mainīts. Mūsu 

novadam vajadzētu kādus trīs mentorus. Atlasi veic pats VARAM. 

Pašvaldībai jānodrošina telpas. Esam aptaujājuši novada izglītības 

iestādes par aprīkojumu. Pašvaldībai jānokomplektē grupas, jāveic 

komunikācijas aktivitātes. 

Jautā Einārs Zēbergs: Kādā veidā tiek veikti digitālā pašnovērtējuma testi? 

Izsakās Zane 

Romanova: 

Būšot kaut kāds links, ko mēs vēl neesam redzējuši. Ja nav digitālo 

prasmju, lai pieteiktos, varbūt tās varētu bibliotēkas, kur pieteikties. 

Jautā Dainis Vingris: Saistībā ar SMART ID arī būs apmācības? Jo daudzi to nemāk. 

Ziņo Zane Romanova: Iespējams. bet mēs vēl neesam redzējuši programmu. Vēl vienu lietu 

gribu iezīmēt. Šobrīd minēts, ka tos 65 euro varam izmantot, kā vēlamies. 

Kā noteikt mentoram likmi? Jo, ja varam likt, kā gribam, tad būs 

atšķirības novados. Manuprāt, ir jābūt kaut kādai vienotībai, kā mēs 

nosakām pedagogiem stundas likmi. Bet VARAM ir izvairīgs. 

Ziņo Leons Līdums: Lūgsim Iedzīvotāju padomēm iesaistīties piesaistīt iedzīvotājus. 

Par lēmumu balso: 



50 
 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/498 "Par sadarbības līguma 

slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju" 

Lēmums Nr.498 pievienots protokola pielikumā 

83.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

Ziņo Uldis Riekstiņš: • Mums bija darba grupas sapulce par trīs kapitālsabiedrību 

apvienošanu – “Skrīveru Saimnieks”, “Pļaviņu Komunālie 

pakalpojumi”, “Kokneses komunālie pakalpojumi”. Nebijām 

gatavi uz jūlija sēdi virzīt šo jautājumu. 2.jūlijs ir datums, kad būtu 

kādi soļi jāsper. Visticamāk, tas varētu būt uz augustu, kad nāksim 

ar piedāvājumu.  

• Vēl būtiskas izmaiņas Sērenes ciema administratīvajā teritorijā. 

Pārņem Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvalde Sērenes centru. 

Jaunjelgavai paliek lauku teritorija. Doma visus pakalpojumus 

pieņemt bibliotēkā. 

• Konsultācijas ar pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem par 

noteikumiem vienotas pieejas īstenošanai personāla resursu 

plānošanā. Drīz varētu šos noteikumus apstiprināt ar domes 

lēmumu.  

• Būtiska lieta - iešana Iršu teritorijā - komunālo pakalpojumu 

pārņemšana no "Kokneses komunālajiem pakalpojumiem". Tas ir 

pirmais lielākais mūsu eksperiments. Iezīmēsies, iespējams, arī 

kādas problēmiņas. Ir sākta Iršu katlumājas rekonstrukcija, 

saglabājot esošos katlus. Bet jau "Aizkraukles Siltums" ir 

nodrošinājies, ka būs šīs katliekārtas.  

• Ar "Ekosil "mums bija tikšanās Rietumu bankā. Viņi teica, ka bez 

bankas neesot gatavi runāt par tik kardinālām izmaiņām Ar 

Edgaru Briča palīdzību atradām advokātu biroju, kas uz 

draudzīgiem noteikumiem piekrita mums palīdzēt. Signāls ir tāds, 

ka pārtraucam darbību. Mēs nekādā ziņā nepiekrītam viņu 

tarifiem. Viņu tarifs balstās uz naudas plūsmas metodi. Šī milzīgā 

peļņa, kas ģenerējas uzņēmumā, radīja tam augstu tirgus vērtību.  

• Pašvaldībai būtu jāizstrādā kārtība, kā pašvaldība sedz 

pašvaldības dzīvokļos īrnieku parādus. Kapitālsabiedrības 

nekādus ierosinājumus nav devušas.  

• Vidusdaugavas SPAAO valdes loceklis vēlas pārtraukt darba 

attiecības, ņemot vērā, ka netika iesniegts priekšlikums ar laika 

grafiku par to, kā atrisināt finansiālās problēmas. Acīmredzot vai 

nu pietrūka ideju, veselības, vēlmes. Ar Vidusdaugavas SPAAO 

situācija nav diez ko laba. Šāda situācija radās pagājušajā gadā. 

Iepriekšējos gados strādāja ar 100 tkst. euro peļņu, un no tās 

bedres kāpa laukā, un pēkšņi ar 100 tkst. zaudējumiem. Īsti 



51 
 

skaidrojumu tam neatrod. Manuprāt, tarifa maiņai bija jābūt jau 

pagājušajā gadā.  

• Beidzās pieteikšanās termiņš pirmsskolas izglītības iestādei 

"Gundega". Pieteicās divi pretendenti. Viens nekvalificējās. 

Justīne BITE vienīgā, kura kvalificējās.  

• Par iepirkumiem - visos mūsu izsludinātajos iepirkumos piedalās 

liels skaits pretendentu. Ir noslēdzies Skrīveru stacijas laukumam 

iepirkums, šobrīd procesā ir finansējuma jautājums. Šobrīd varam 

runāt par dubultās virsmas apstrādi Ziemeļu pusē.  

• Kokneses pamatskolas-attīstības centru pārņem "Kokneses 

Komunālie pakalpojumi" Nebija pareizi, kā līdz šim. ka 

siltumražotājs ir izglītības iestāde. 

Izsakās Leons Līdums: Pavisam nesen bija kārtējā sanāksme par Sēlijas poligonu., bija arī jaunais 

Aizsardzības ministrijas sekretārs. Mums patīkami, ka, lai arī finansējums 

Sunākstes ceļam vēl nav rasts, bet "Latvijas Valsts Ceļi" jau ir gatavi sākt 

projektēšanu, tikai viņiem vēl jāsaprot dziļumi, platumi, biezumi, 

blīvumi. Rosinājām arī no viņu puses, lai mūsu uzņēmējiem būtu vairāk 

informācijas, lai viņi varētu veiksmīgāk un savlaicīgāk iesaistīties. Bijām 

arī Ādažos. Turienes uzņēmēji ar pieredzi, ambīcijām, varēšanu, viņi 

gribētu arī te iesaistīties biznesā, bet konkurence būs. Te nebūs viens pret 

vienu gadījums ar Ādažiem, jo Sēlijas poligons atrodas neapdzīvotā vietā, 

te nebūs Kadaga, Ādaži tuvu.  

Prezidents viesosies Aizkrauklē. Vizīti noslēgs Neretā. 

Jautā Einārs Zēbergs: Kāda virzība par sporta laukumu? Kas tur notiek? 

Ziņo Aigars Zīmelis: Gabionu sienas ir atjaunotas. 

Jautā Einārs Zēbergs: Kurš bija vainīgais - būvnieks vai projektētājs? 

Ziņo Andris Zālītis: Sadalīta atbildība tur ir. 31.augustā ir jābūt nodotam ekspluatācijā. 

Jautā Aigars Lukss: Kāda situācija ir "Kokneses Komunālajos pakalpojumos"? 

 Otrs jautājums - par skolu reorganizāciju. Viens no punktiem bija, ka 

varēs pieteikties finansējumam. Kādā stadijā ir šis jautājums? 

Atbild Uldis Riekstiņš: "Kokneses komunālo pakalpojumu" situācija ir ar garu vēsturi. Pateikt, 

ka tur viss ir slikti, visticamāk, nevar. Ģenerējās peļņa ilgstošā periodā. 

Regulators uzskatīja, ka gūta pārāk liela peļņa par maksu, ko iedzīvotājs 

ir pārmaksājis, un viņi nepiekrita tarifa paaugstināšanai. Tas bija par 

iemeslu, kāpēc viņi nevarēja gāzi nokompensēt. Nākamais - bija iesniegts 

tarifs par siltuma tarifa palielināšanu, tas netika akceptēts. Un atkal 

iemesls - peļņa, kuru regulators uzskatīja, ka viņi nepamatoti no 

iedzīvotājiem paņēmuši. Būtībā iedzīvotājs ir pārmaksājis, un tagad prasa 

atmaksāt. Šobrīd tā situācija ir tāda, ka strādā ar pelņu. 

Izsaka viedokli Aigars 

Lukss: 

Jautājums par ilgtspēju. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Situācija nav laba, bet tā neiet uz slikto pusi. Pēc plāna - situācijai jābūt 

vēl labākai,. Šobrīd tarifs ir ekonomiski pamatos. 

Ziņo Leons Līdums: Attiecībā uz skolām - bija ļoti optimistiska saruna ar ministriju. Būtībā 

visas trīs skolas kādu finansējumu dabūs. 



52 
 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums tikai par to, kas būs attiecināms - jumts, ēdināšanas zāle utt. 

Mācību klases, mēbeles - tas skaidrs, ka būs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Guntis Libeks, Aigars Lukss) 

NOLEMJ: Pieņemt zināšanai "Izpilddirektora ziņojumu" 

 

Sēdes slēgtā daļa: 

Sēdes slēgtajā daļā ar Microsoft TEAMS starpniecību kā pieaicinātās personas piedalās 

“Aizkraukles Siltums” valdes loceklis Edgars BRICIS, Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja 

Gunta ZVAIGZNE – AVAKOVA, Aizkraukles novada pašvaldības vecākais jurists kapitāldaļu 

jautājumos Mārīte Ziemele, Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle. 

Klātienē: Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis Riekstiņš, Juridiskās nodaļas 

juriste Gita Židova, Juridiskās nodaļas juriste Evita Strigina. 

Sēdes slēgtajā daļā tika skatīti trīs jautājumi – divi, kas saistīti ar siltumenerģijas apgādi 

Jaunjelgavas pilsētā,  un trešais – lēmums, ar kuru Administratīvo aktu strīdu komisija atstāj 

negrozītu Zemes lietu komisijas lēmumu (persona apstrīd Zemes lietu komisijas lēmumu par 

zemes nomas līguma laušanu par mazdārziņa nomu). 

Sēdi slēdz plkst. 14:18 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 

 


